
l.'F tlj!n 
': 

{,!,llll.ittu8Lut(0!010. t8uh(o o\0n 1 1..
i 'q/ rlu,r', t'1r'1,11. p41* r11yl(.{uni[ruh 0r,tt ui e

IIEPLIBLIK,\ L-: l\O50\'iis . ltlPt llLIla1 (Osoyo . REPt,BLI('of xoso\ o

ko\ll \ \ li I ltRti/,.\.r] .()r,(lr\,\lRoill\\(.\rr\t(rl'\l,ll\'{)rjll':ltzl\r

hlrtj:1'1.l..rls'9.\-ncllturi^j

.;{lT0t lr!*rNlTtItl0itItloi{ l.upMtrloMNlitr(loo!0!1,;

il;;;;lf , "r, L"[rl

ZYli,\ - K^llllrtl l l I KIIYE I'r\Rl'l'

KANCT;l-,\Rt., , K,4.BlNEt cliAI)oNAaELNIK'\
NIAY()lI'S (':IICIi. CABINET

lil: l)38/:01) lOlrll2

lr nrxil: irtu.1cr iriii, r k\ s0r.rrl
.\drc\x; Ilr'l)ii\lnnoral r l(on,hia p. -

Komuna e Ferizajt, permes grupit punues per hartimin e Proiekt- Planit Lokal te

Veprimit per Barazr Gjinore 2024-2026, duke u bazuar ne Ligjin Nr. 03/L-040 per

Veteqeverisjen Lokale, Statutin e Komunes se Ferizajt si dhe Udhezimii Administrativ

(MAPL) Nr. -04/2023-UA por Adminishatd te HaPur ne Komuna leshon k6te:

NJOFTIM PUBLIK

Njoftohen te gjithe banordt e Komunes se Fe zait P€r organizimin e konsultimit publik
per proiekt-planin tokal t€ vepdmit P€r barazi gSinote 2024-2026.

Ky konsultim publik do t€ mbahet me datdn 2 tetor (e m€rkure) ne sallen e Kuvendit te

Komunes duke [illuar nga ora 10:00.

Ky dokument do te iete ne konsultim Publik nga 18.09.2024 deri me daten: 18.10.2024.

Komentet dhe sygerimet mund t'i Percjellni ne k€to emaila: Slr\ h rctc. krp.r llitrIks
-,,,. n, t - b,.-,r c bibeiLr, r'l<s :L,r.nci


